Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 г.Иркутска

Приказ
                                                                                  №           од
          10/12. 2017г.

о  проведении   промежуточного
административного контроля
за уровнем обученности
(предметные результаты)
учащихся    2-4 классов

 С целью  отслеживания уровня учебных достижений (предметные результаты) учащихся 2-4 классов, определение стабильности полученных учащимися знаний, умений и навыков, осуществление школьного мониторинга качества образования и в соответствии с планом внутришкольного контроля  МБОУ СОШ № 26 на 2017-2018 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточный контроль знаний учащихся 2-4 классов с 13.12.2017г. по 20.12.2017г. по русскому языку (2-4 кл.), математике (2-4 кл.), окружающему миру (4 кл.), английскому языку (3-4 кл, изучающие англ.язык углубленно).
2. Заместителю директора по УВР Шевелевой И.В. внести коррективы в расписание уроков в дни проведения контрольных работ.
3.   Утвердить план проведения контроля:
· Заместителю директора по УВР Шевелевой совместно с руководителем МО учителей начальных классов  Абыковой О.В..   разработать контрольные  работы по предметам до  12.12.2017г.
· Руководителю методического объединения учителей иностранного языка Соломоновой Е.А. разработать контрольные срезы для учащихся 3-4 классов по английскому языку до 12.12.2017г..
· Заместителю директора по УВР Шевелевой И.В. составить график проведения срезовых работ с указанием ассистентов до 11.12.17г.
· Контрольные работы провести согласно графика с 13.12.2017г. по 20.12.2017г.
· Проверенные работы с их  анализом сдать в учебную часть  в течение двух дней  после проведения среза.
4.  Заместителю директора по УВР   Шевелевой И.В. подготовить справку по результатам     промежуточного контроля   до 28.12.2017г.
5. Подвести итоги  промежуточного контроля на совещании при  заместителе директора по УВР в  январе 2018г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Корж И.А.

[bookmark: _GoBack].

«Утверждаю»
Директор МОУ СОШ № 26
________________И.А.Корж
«___»  декабря 2017г.

График проведения
промежуточного контроля
(2-4 кл.)
	№
 п/п
	Класс
	ФИО учителя
	Предмет
	Место и время проведения
	Ассистент

	2-А
	Бобылева М.А.
	Русский язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Иноземцева Д.А.

	2-А
	Бобылева М.А.
	Математика
	2 урок ,15.12.2017г.
	Хрипливая Л.В.

	2-Б
	Лысова Е.П.
	Русский язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Горбачева М.В.

	2-Б
	Лысова Е.П.
	Математика
	3 урок, 15.12.2017г.
	Горбачева М.В.

	2-В
	Артемьева Т.А.
	Русский язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Кривель М.А.

	2-В
	Артемьева Т.А.
	Математика
	2 урок ,14.12.2017г.
	Кривель М.А.

	2-Г
	Краснова Т.Ю.
	Русский язык
	3 урок ,13.12.2017г.
	Иноземцева Д.А.

	2-Г
	Краснова Т.Ю.
	Математика
	2 урок, 15.12.2017г.
	Иноземцева Д.А.

	3-А
	Абыкова О.В.
	Математика
	2 урок, 14.12.2017г.
	Карий Л.П.

	3-А
	Абыкова О.В.
	 Рус.язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Карий Л.П.

	3-А
	Громова Г.В.
Гуслякова Д.А.
	Англ.яз.
	4 урок,19.12.2017г.
	Соломонова Е.А.
Абыкова О.В.

	3-Б
	Власова Н.А.
	Математика
	2 урок, 14.12.2017г.
	Шевелева И.В.

	3-Б
	Власова Н.А.
	Рус.язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Шевелева И.В.

	3-Б
	Громова Г.В.
Гуслякова Д.А.
	Англ.яз.
	3 урок, 15.12.2017г.
	Соломонова Е.А.
Власова Н.А.

	3-В
	Петраш Е.Н.
	Математика
	2 урок, 15.12.2017г.
	 Хрипливая Л.В.

	3-В
	Петраш Е.Н.
	Рус.язык
	3 урок, 13.12.2017г.
	 Хрипливая Л.В.

	3-В
	Громова Г.В.
Гуслякова Д.А.
	Англ.яз.
	4 урок,19.12.2017г.
	Соломонова Е.А.
Петраш Е.Н.

	3-Г
	Лобанова А.А.
	Математика
	2 урок, 14.12.2017г.
	Столбихина М.В.

	3-Г
	Лобанова А.А.
	Рус.язык
	2 урок, 13.12.2017г.
	Столбихина М.В.

	4-А
	Кривель М.А.
	Математика
	2 урок 20.12.2017г.
	Артемьева Т.А.

	4-А
	Кривель М.А.
	Рус.язык
	2 урок, 14.12.2017г.
	Артемьева Т.А.

	4-А
	Кривель М.А.
	Окруж. мир.
	2 урок,19.12.2017г.
	Шевелева И.В.

	4-А
	Громова Г.В.
Гуслякова Д.А.
	Англ.яз.
	1 урок,18.12.2017г.
	Соломонова Е.А.
Кривель М.А.

	4-Б
	Горбачева М.В.
	Математика
	2 урок, 20.12.2017г.
	Лысова Е.П.

	4-Б
	Горбачева М.В.
	Рус.язык
	2 урок, 14.12.2017г.
	Лысова Е.П.

	4-Б
	Горбачева М.В.
	Окр. мир
	2 урок, 19.12.2017г.
	Лысова Е.П.

	4-Б
	Громова Г.В.
Николаева А.А.
	Англ.яз.
	4 урок, 18.12.2017г.
	Соломонова М.В.
Горбачева М.В.

	4-В
	Петраш Е.Н.
	Математика
	2 урок, 20.12.2017г.
	Лобанова А.А.

	4-В
	Петраш Е.Н.
	Рус.язык
	2 урок, 14.12.2017г.
	Лобанова А.А.

	4-В
	Петраш Е.Н.
	Окр. мир
	2 урок, 19.12.2017г.
	Карий Л.П.

	4-В
	Громова Г.В.
Гуслякова Д.А.
	Англ.яз.
	3урок, 18.12.2017г.
	Соломонова Е.А.
Петраш Е.Н.

Заместитель директора по УВР:                   И.В.Шевелева